oitenta mil reais). destinado a suplementagdo das seguintes dotagdes orgamentarias:

Orgﬁ():
Unid.Org¢.:
Sub. Unid.
Funcio:

Sub Fung¢io:

Programa:
Atividade:
Elemento:

(')rgﬁu:
Unid.Org¢.:
Sub. Unid.
Funcao:

Sub Funcio:

Programa:
Projeto:

lemento:

(')rg;]u:
Unid.Or¢.:
Sub. Unid.
Fungio:

Sub Fun¢io:

Programa:
Projeto:
Elemento:

0057

Prefeitura Municipal de Louveira

01

03

02

08

244

006
006.2.099
3.3.90.39
01

05

01

15

451

014
014.1.018

4.4.90.51

01

05

01

I5

451

014
014.1.016
4.4.90.51

Secretaria de Administragao

DECRETO N° 3.123, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2007.

Dispée sobre a abertura de Crédito Adicional Suplementar.

ELEUTERIO BRUNO MALERBA FILHO. Prefeito Municipal
de Louveira., Estado de Sdo Paulo, usando de suas atribuigdes
legais ¢ nos termos do Inciso Il do Art. 4° da Lei Municipal n®

1.857. de 21 de Dezembro de 2006,

Decreta:

Art. 1° Fica aberto na Secretaria de Finangas — Divisdo Contabil
¢ Orgamentaria. um crédito adicional suplementar no valor de RS 880.000,00 (oitocentos e

Executivo

Fundo Municipal de Assisténcia Social

Divisdo de Programas Sociais

Assisténcia Social

Assisténcia Comunitaria

Programas e Projetos Sociais

Manuteng¢do do NUCCA

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica . RS

Execcutivo

Secretaria de Planejamento e Obras

Divisdo de Plancjamento, Obras ¢ Construgoces
Urbanismo

Infra-Estrutura Urbana

Plancjamento Urbano

Desapropriagdo ¢ Obras Complementares  de
Urbanizagao (Calgadas. muros, guias,
alambrados ¢ ruas)

Obras e InstalacBesi s R

o“a

I xecutivo

Seceretaria de Planejamento ¢ Obras

Divisdo de Plancjamento, Obras ¢ Construgoes
[Jrbanismo

Infra-L:strutura Urbana

Plancjamento Urbano

Recapeamento das Ruas do Municipio

Obras ¢ Instalagdes .o RS

Total da Suplementagiio ............ isiasnsuusandenansenth RS 880.000,00

=

30.000.00

150.000,00

——

\

-
700.000,00



0058

Secretaria de Administragao

Art. 2° O Crédito aberto no artigo anterior sera coberto com i}
recursos a que alude o Inciso I do artigo 43 da Lei 4.320/64.

Louveira, 27 de fevereiro de 007,

—

ELEUTERIO BRUNO MALERBA FILHO
Prefeito Municipal

fevereiro de 2007.

Decreton®3.123/07 2
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